附件2.

投标文件

（       本）

项目名称：福州市罗源公路事业发展中心2025年、2026年度招标代理及决（结）算审核机构选取
参加选取：决（结）算审核机构
投标人（全称并加盖公章）：

法定代表人或被授权代表（签字或盖章）：

联系电话：

2024年    月    日

目 录

包括但不限于以下内容：

（1）法定代表人资格证明书

（2）法定代表人授权委托书

（3）营业执照（加盖公章）
（4）免缴投标保证金承诺函

（5）报价函
（6）其他需提交的文件

法定代表人资格证明书
单位名称：
地    址：
姓名：         性别：   年龄：      职务：         系         的法定代表人。
特此证明。

法定代表人身份证原件扫描件(如复印件须加盖公章)

       投标人（全称并加盖公章）：

   法人联系方式（手机）：
                 日期（须填）：2024年      月      日

法定代表人授权委托书

     我   （姓名）   是           （公司名称）            的法定代表人，在此特此任命：       （姓名）     （先生或女士）作为我公司正式合法的代表，授予他（她）代表我公司递交贵中心决（结）算审核机构选取的投标文件，及参加贵中心决（结）算审核机构选取活动等处理相关事宜的权力，代理人在此过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。
代理人无转委权。特此委托。
被授权代理人身份证原件扫描件(如复印件须加盖公章)

被授权代理人：          （手写签字）
姓   名：                     性       别：______________________
职   务：                     联系方式（手机）：______________________

投标人名称：                 （盖单位公章）
法定代表人：              （手写签字或盖章）
                                  日期（须填）：2024年      月      日
营业执照（加盖公章）

免缴投标保证金承诺函
福州市罗源公路事业发展中心：

我司参加贵中心决（结）算审核机构选取活动，根据公告要求免缴该项目投标保证金，但我司承诺所有投标材料真实可靠，我司能够确保本次投标的严肃性，如投标行为对贵中心产生的一切损失，我司愿意无条件赔偿。

投标人（全称并加盖公章）：

                        日期（须填）：2024年      月      日

报价函

 福州市罗源公路事业发展中心：
 我公司已充分研究贵中心选取2025年、2026年度招标代理及决（结）算审核机构公告，我方郑重声明以下诸点，并负法律责任。

　　一、我方愿意以下浮       %参与决（结）算审核竞争性谈判，如果我方中标，我方将以本函报价及中标通知书与贵中心签订合同，并按合同约定提供服务；

二、我方愿按《中华人民共和国合同法》及其他有关法律、法规的规定，自觉履行相应责任。

单位公章：

法定代表人：

授权代理人（若有）：
年　 月　 日

投标人应交的其它资料

涉及到的相关证明材料及投标人认为还需提供的其他说明材料
1、参加决（结）算审核机构选用的投标人应提供：
《福建省造价咨询企业信用评价系统》2023年最新公布的信用分年度排名列表彩色截图并加盖公章。
2、投标人认为应提交的其他材料（复印件并加盖公章）